
V průběhu let se povrch nábytku opotřebovává, ztrácí barvu a vypadá matně. S takovým 
poškozením si už nemusíte dělat těžkou hlavu, protože pomocí transparentního laku ve 
spreji ADLER Grilith Klarlack-Spray můžete opotřebované povrchy snadno zrenovovat. 
Ukážeme vám krok za krokem, jak na to:

 

 16.01.2013

Použité produkty

Grilith Klarlack-Spray

Finishpapier Bogen

PŘÍPRAVA & PÉČE & ÚDRŽBA

Renovace opotřebovaného 
povrchu nábytku

Opotřebované části nábytku mohou být zase jako nové 
díky transparentnímu laku ADLER Grilith Krallack - Spray. 

https://www.lakyadler.cz/produkty/pece-oprava/servis-oprava/grilith-klarlack-spray~p808
https://www.lakyadler.org/produkty/udrzba-oprava/oprava-renovace-dreva/grilith-klarlack-spray~p808
https://www.lakyadler.org/produkty/profesionalni-prislusenstvi/brusiva/finishpapier-bogen~p1291


Pracovní kroky

Krok 1 - Příprava renovovaného 
povrchu
Očistěte a odmastěte opotřebované plochy bavlněným hadříkem. 
Povrch musí být čistý, suchý, soudržný s podkladem a bez 
mastnoty.

0

Krok 2 - Broušení
Renovovanou oblast pečlivě obruste pomocí brusné houbičky 
Scotch-Brite nebo velmi jemného brusného papíru zrnitosti P 
320 až P 360. Brusný prach potéz povrchu důkladně setřete.0

https://www.lakyadler.cz/produkty/pece-oprava/servis-oprava/grilith-klarlack-spray~p808


Krok 3 - Lakování
Následuje lakování povrchu transparentním lakem ve spreji 
ADLER Grilith Klarlack-Spray ve vybraném stupni lesku . V 
závislosti na podkladu a na požadovaném vzhledu je lak k 
dispozici ve 3 stupních lesku: lesklý, pololesklý a matný. 
Nádobu s lakem nejprve důkladně protřepejte asi po dobu 2 
minut. Při stříkání držte plechovku vždy svisle k povrchu. 
Stříkejte přibližně ze vzdálenosti 25 cm při pokojové teplotě 
rovnoměrně a ne příliš silně na určené místo.

0

V průběhu lakování byste měli nádobu jednou za čas opět 
protřepat. Než začnete lakovat přímo opravovaný nábytkový 
dílec, doporučujeme vám provést test lakování ne neviditelném 
místě. Díky testu lakování okamžitě zjistíte, zda se po lakování 
neobjeví nežádoucí rozdíly v barvě nebo lesku mezi 
renovovanými a původními povrchy.

0

https://www.lakyadler.cz/produkty/pece-oprava/servis-oprava/grilith-klarlack-spray~p808


Zde vidíte výsledek renovace opotřebovaného nábytkového 
dílce. 0



Galerie




